

# Årsredovisning

för

## Roslagsfrakt AB

556366-8788

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Roslagsfrakt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åkersberga 20250226



Per Stjärholm

2025030400106

**Årsredovisning**  
för  
**Roslagsfrakt AB**

556366-8788

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Roslagsfrakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är åkeriverksamhet och budbilstransporter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Omsättningen har ökat mot tidigare år pga ökad efterfrågan på tjänsterna.

### Koncernuppgifter

Roslagsfrakt AB ägs till 100 % av Roslagsfrakt Holding AB org.nr 556856-9650, säte Österåkers kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 980	5 071	5 132	4 447
Resultat efter finansiella poster	1 549	865	657	544
Soliditet (%)	74	73	56	46

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 021 935	685 541	2 827 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			685 541	-685 541	0
Årets resultat				1 230 226	1 230 226
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 107 476</b>	<b>1 230 226</b>	<b>3 457 702</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 107 476
årets vinst	1 230 226
	<b>3 337 702</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	1 337 702
	<b>3 337 702</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort o lång sikt, samt att likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

2025030400108

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 979 653	5 070 896
Övriga rörelseintäkter	93 232	279 171
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 072 885</b>	<b>5 350 067</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-2 000 368	-1 920 827
Övriga externa kostnader	-483 390	-398 689
Personalkostnader	-2 556 908	-1 676 734
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-462 372	-450 019
Övriga rörelsekostnader	-2 692	-28 745
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 505 730</b>	<b>-4 475 014</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 567 155</b>	<b>875 053</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	336	19 427
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 178	-29 359
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-17 842</b>	<b>-9 932</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 549 313</b>	<b>865 121</b>

### Resultat före skatt

1 549 313 865 121

### Skatter

Skatt på årets resultat	-319 087	-179 580
<b>Årets resultat</b>	<b>1 230 226</b>	<b>685 541</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

3

1 330 289

1 361 957

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 330 289**

**1 361 957**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 330 289**

**1 361 957**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

585 959

471 156

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

159 071

197 262

**Summa kortfristiga fordringar**

**745 030**

**668 418**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 586 996

1 830 317

**Summa kassa och bank**

**2 586 996**

**1 830 317**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 332 026**

**2 498 735**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 662 315**

**3 860 692**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 107 476

2 021 935

Årets resultat

1 230 226

685 541

**Summa fritt eget kapital**

**3 337 702**

**2 707 476**

**Summa eget kapital**

**3 457 702**

**2 827 476**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

33 726

110 459

**Summa långfristiga skulder**

**33 726**

**110 459**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

108 480

154 842

Skulder till koncernföretag

193 430

194 249

Leverantörsskulder

69 556

95 357

Skatteskulder

223 611

46 722

Övriga skulder

402 132

234 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 678

197 211

**Summa kortfristiga skulder**

**1 170 887**

**922 757**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 662 315**

**3 860 692**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Taxibåt 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 616 112	3 513 522
Inköp	801 012	466 335
Försäljningar/utrangeringar	-546 616	-363 745
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 870 508</b>	<b>3 616 112</b>
Ingående avskrivningar	-2 254 155	-2 034 136
Försäljningar/utrangeringar	176 308	230 000
Årets avskrivningar	-462 372	-450 019
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 540 219</b>	<b>-2 254 155</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 330 289</b>	<b>1 361 957</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 000 000
Avgående fordringar		-1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 142.206 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 726	110 459
	<b>33 726</b>	<b>110 459</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	108 480	154 842
	<b>108 480</b>	<b>154 842</b>

Roslagsfrakt AB  
Org.nr 556366-8788

8 (8)

Åkersberga den 26 februari 2025

  
Per Stjärnholm

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2025

  
Johan Bergström  
Auktoriserad revisor

2025030400114
